
Numero 

Iscrizione
Mail

SALTINO Cinzia

1 Nitti Raffaele 4114 raffaelenitti@studionitti.it

2 Caputo Vincenzo 1776 vincenzo.caputo2@tin.it

3 Caputo Isabella 4456 caputo.isabella01@gmail.com

4 Cinquepalmi Vito 4385 cinquepalmi.vito@gmail.com

5 DEPALO Ettore 4218 e.depalo@de-consulting.it

6 Fiore Antonio 4455 toninofiore92@gmail.com

7 Gallo Fabrizio 2566 studio@fabriziogallo.it

9 Pagone Annafranca 2475 pagone.studio@gmail.com

10 Papa Alessandro 1926 papaalessandro@tiscali.it

11 Santoro Amalia 4324 info@amaliasantoro.it

12 Santoruvo Anna Teresa 4075 drsantoruvo@libero.it

13 Spinelli Stefano 4230 studiospinelli@virgilio.it

14 Ventrella Natale 1885 nataleventrella@gmail.com

15 Boccuzzi Fedele 4392 fedeleboccuzzi@gmail.com

Area Giuridica Aziendale finanza - Finanza Aziendale e Internazionalizzazione

COMMISSIONE: Finanziamenti Europei e del Mezzogiorno

Consigliere Delegato
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16 Cetronio Giuseppe 2941 giuseppe.cetronio@gmail.com

17 Corbascio Michele 2194 mcorba@libero.it

18 Costantini Cosimo 4539 mino.costantini@gmail.com

19 De Carlo Giovanni 1786 decarlostudio@gmail.com

20 De Giglio Anna 4309 anna-degiglio@libero.it

21 De Giosa Alessandro 4389 alessandro.degiosa@studiopassaro.eu

22 Depascale Raffaele 4520 raf.depascale@studiodepascale.it

23 D'Erario Giuseppe 4134 giuseppederario@libero.it

24 Fedele Agostino 4113 fedeleagostino@gmail.com

25 Ferrara 
Giovanni 

Francesco
2563 studiogff@gmail.com

26 Gargano Maria Claudia 2524 claudia@fricchione-gargano.it

27 Gattagrisi Vincenzo 1297 v.gattagrisi@dgeg.it

28 Liuzzi Cesare 1517 cesare.liuzzi@gmail.com

29 Mascolo Pietro 1688 pietro.mascolo68@libero.it

30 Mazzilli Vincenzo 3069 info@vincenzomazzilli.it

31 Milillo Francesco 1196 studiomilillo@virgilio.it

32 Pansini Giannantonio 987 giannipansini@inwind.it

33 Petrosillo Palma 1023 pepatt@libero.it

34 Petulicchio Giulio 2232 giulio@studiopetulicchio.com

35 Pupillo Angela 4430 studio.angelapupillo@gmail.com

36 Romagno Giuseppe 2028 romagno.g@virgilio.it

37 Sabbatelli Mario 2794 studiotributariosabbatelli@gmail.com
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38 Spilotro Onofrio 1258 studiograspi.onofrio@gmail.com

39 Tafuni Vito 4538 consulenzatafuni@gmail.com

40 Troccoli Gaetano 2325 g.troccoli@dgnconsulting.it

41 Vacca Arcangelo 4384 arcangelovacca@vaccastudio.it

42 Eterno Alessandro 2864 alessandroeterno@studiofavuzzi.com

43 Del Bufalo Flaviano 4367 flaviano@studiodelbufalo.it

44 Buono Raffaella 4512 raffaella.buono86@gmail.com

45 Fiore Orsola 2193 orsola@studifiore.com

46 Vippolis Luigi Cosma 1169 vippolis@studiovippolis.com

47 De Serio Valentino 2545 valentinodeserio@gmail.com
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